CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA.

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO 	/2018

REQUEIRO. nos termos regimentais. após ouvida a Douta Casa. ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal. que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES à jovem Juliana Aparecida Francisco Barbosa.

Juliana é aluna do Colégio Hélio Cerqueira Leite Professor, tem apenas 12

anos e sempre amou os animais, possui atualmente cachorros, gato. coelho e peixe

de estimação.

Participou conosco em março do projeto Parlamento Jovem da Câmara

Municipal de Indaiatuba, onde atuou como Vereadora Jovem com grande

entusiasmo, indicando melhorias à causa animal do nosso município.

Desta maneira, reconhecemos a importância dessa moção, a abrangência

desses trabalhos, principalmente a grandeza deste projeto e da jovem Juliana.

Sala das Sessões, aos 09 de Outubro de 2018

Arthur Macha•o Spíndola

Vereador

PROT-CMI 2216/2018
09/10/2018 - 13:18

PROT-CMI 2216/2018
09/10/2018 - 13:18
MOC 231/2018